

Skepe, dn. 16.09.2024 r.

oznaczenie sprawy: UMiG-ZP.271.2.13.2024

Odpowiedź na pytania do treści SWZ

dot.: udzielenia zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 278 pkt 1) ustawy Pzp pn. Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i Gminy Skepe – Rządowy Fundusz Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych – edycja 9 – Rozświetlamy Polskę

Zamawiający informuje, że podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie:

Z Załącznika nr 9 wynika, że wymianie podlegają również oprawy parkowe. W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że wymagania techniczne z załącznika 9 są wspólne dla opraw ulicznych oraz parkowych z wyjątkiem regulacji kąta pochylenia oraz klosza ze szkła hartowanego, które powinny spełniać tylko oprawy uliczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wymagania techniczne określone w załączniku nr 9 są wspólne dla opraw ulicznych oraz parkowych z wyjątkiem regulacji kąta pochylenia oraz klosza ze szkła hartowanego, które powinny spełniać wyłącznie oprawy uliczne, tzn. wymagania te nie dotyczą opraw parkowych.

Pytanie:

Wnosimy o dopuszczenie opraw parkowych z kloszem z poliwęglanu przy spełnieniu pozostałych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dopuszcza oprawy parkowe z kloszem z poliwęglanu przy spełnieniu pozostałych wymagań SWZ.